
UCHWAŁA NR XXI/231/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 13 czerwca 2016r. 

w sprawie zamiany nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. 

poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016r. poz. 65) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości będącej własnością Gminy Miej-

skiej Chojnice, położonej w Chojnicach przy ul. Igły, stanowiącej działki nr 345/3  

i 348/1 o łącznej powierzchni 2344 m
2
, zapisane w księdze wieczystej 

SL1C/00002120/5, na nieruchomość będącą własnością Skarbu Państwa – Agencji 

nieruchomości Rolnych w użytkowaniu wieczystym Instytutu Hodowli i Aklimatyza-

cji Roślin w Radzikowie, położoną w Chojnicach przy ul. Igły, stanowiącej działki nr 

346/1 i 346/8 o łącznej powierzchni 2220 m
2
, zapisane odpowiednio w księdze wie-

czystej SL1C/00040742/9 i SL1C/00028548/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: C09C223C-36DB-4887-B3AF-B742710251B6. Podpisany Strona 1




